

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 102697129

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.388,33 RON - 1.388,33 RON

Descriere: 1. ALMETTE SMANTANA 150G HOCH BUC 12X7,33=87,96 2. BOROMIR GRIS 0,5KG BUC 2X2,93=5,86 3. GOSPODAR SMANT 400G BUC 2X13,02=26,04 4. HOCH TELEMEA VACA 350G BUC 2X16,50=33,00 5. MEDA MUSCHI AF FELIAT 100G BUC 6X6,05=36,30 6. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 7X8,61=60,27 7. NAPOLACT CASCAVAL FELII 120G BUC 6X8,61=51,66 8. NAPOLACT UNT B 200G BUC 5X11,92=59,60 9. OL FASOLE GALBENA 650G BUC 6X5,95=35,70 10. SARE IOD 1KG SALROM BUC 1X4,30=4,30 11. VIVA FULGI PORUMB 250GR BUC 6X4,58=27,48 12. CARTOFI NOI CAL I FR KG 20X2,93=58,60 13. CEAPA CAL I OL KG 5X2,39=11,95 14. PIEPT PUI CONG TV KG 9,22X28,35=261,39 15. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC 25X1,33=33,35 16. ULEI FLORIOL 1L BUC 6X7,15=42,90 17. CARNE TOCATA PORC -lot gest45 KG 3X2009=60,27 18. PULPE PUI SUPERIOARE-lot gest45 KG 3X14,59=43,77 19. NAP LAPTE CONS 3,5% BUC 5X8,16=40,80 20. ARDEI GRAS ROSU CAL I NL KG 4X12,83=51,32 21. BANANE CAL I EC KG 6X6,41=38,46 22. LAMAI CAL I ARG KG 3X12,47=37,41 23. LU BARNI CAPSUNI 30G BUC 48X1,59=76,32 24. LU BARNI LAPTE 30G BUC 48X1,59=76,32 25. MORCOVI CAL I TR KG 3X2,93=8,79 26. PULPA PORC DEZOSATA -lot gest45 KG 2X23,76=47,52 27. FICAT PUI CONG AGRI KG 4,10X17,34=71,09
